
Město Břeclav 

Sp.zn.:MUBR-S 26604/2013 
Vyřizuje: Ing. Běhůnek Josef 

tel.: 519 311 235 mobil 731 428 232 
e-mail: josef.behunek@breclav.ora 

ROZHODNUTÍ O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

V souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. c) směrnice Rady města Břeclavi č. 1/2013. 
kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, rozhodla Rada 
města Břeclavi na své 61. schůzi dne 17. 4. 2013 o vypsání veřejné zakázky malého rozsahu 
na: 

„Mobilní hlasové a datové služby, služby operátora fixních telefonních linek pro město 
Břeclav" 

MĚSTO BŘECLAV VÁS VYZÝVÁ K PODÁNÍ NABÍDKY NA TUTO VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

1. Zadavatel 

Město Břeclav 
IČ:00 283 061 
Kontaktní adresa zadavatele: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Statutární zástupce zadavatele: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města 
Odpovědná osoba: Josef Hlavňovský 
Telefon: 519 311 418 
Email: josef.hlavnovsky@breclav.eu 

2. Předmět veřejné zakázky 

2.1 Předmět plnění veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování telekomunikačních služeb - hlasových a 
datových služeb prostřednictvím mobilních sítí a služeb operátora fixních telefonních linek v 
jednotné virtuální podnikové síti (VPS) pro město Břeclav na základě rámcové smlouvy. 

Obecné požadavky na předmět plnění 
Zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel (fixních i mobilních) a zajištění tzv. 
přenositelnosti současných telefonních čísel v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 
Uchazeč v nabídce uvede konkrétní návrh postupu případného přenosu čísel včetně termínového 
harmonogramu. Realizaci zakázky nesmí být nijak omezen provoz zadavatele a rozsah 
poskytovaných služeb. Součástí plnění předmětu zakázky není úhrada případných sankcí při 
ukončování stávajících smluv s operátory. Součástí plnění předmětu zakázky není výše smluvní 
pokuty za nedodržení závazku minimálního plnění ze strany zadavatele. 

2.2 Technická specifikace 

2.2.1 Mobilní hlasové a datové služby 
Předmětem plnění je poskytování hlasových a datových služeb prostřednictvím mobilních sítí 
GSM pro město Břeclav a jeho příspěvkové organizace. V současné době má zadavatel 80 SIM 
karet v síti GSM. 

Zadavatel uvádí, že počty SIM nejsou konstantní a během doby plnění muže být jejich počet. 
stejně tak i počet přistoupivších příspěvkových organizací, měněn. Všechna čísla SIM karet 
budou mít jednotnou dobu platnosti, a to na 24 měsíců od účinnosti smlouvy. V případě rozšíření 

mailto:josef.behunek@breclav.ora
mailto:josef.hlavnovsky@breclav.eu


počtu SIM karet dojde k jejich přiřazení ke smlouvě s dobou platnosti do konce účinnosti 
smlouvy. 

Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na hlasové a textové služby: 

• Základní hlasové služby (příchozí a odchozí hovory), zmeškané hovory, blokování 
hovorů, možnost skrytí telefonního čísla. 

• Zařazení všech mobilních a fixních telefonních čísel do virtuální podnikové sítě (VPS) a 
neomezené volání v rámci této sítě VPS zdarma, přičemž tyto hovory v rámci sítě VPS se 
nezapočítávají do volných minut v rámci hlasového tarifu. 

• Nabídkovou cenu jednotky hlasových služeb je potřeba dodržet jako nejvýše přípustnou 
po celou dobu platnosti a účinností rámcové smlouvy. 

• Volání zdarma na čísla tísňového volání. 
• Zobrazení volaného čísla. 
• Přesměrování nepodmíněné - všechny příchozí hovory jsou přesměrovány na zvolené 

číslo. 
• Přesměrování v případě, že je obsazeno, příchozí hovor je přesměrován na zvolené číslo. 
• Signalizace příchozího hovoru /více hovorů na lince - během hovoru je signalizován 

další hovor a volaný si může zvolit, zda odpoví, odmítne či bude hovor ignorovat. 
• Přidržení hovoru - účastník může přidržet účastníka hovoru a následně zavolat na jiné 

číslo či akceptovat příchozí hovor - konferenční hovory. 
• Obdržení a odesílání krátkých textových zpráv SMS. Příchozí SMS zdarma kdekoli na 

světě. 
• Možnost bezplatného přístupu k podrobným výpisům z telefonních účtů zadavatele. 
• Jednotná správa a nastavení účtů mobilních telefonních linek (spolu s fixními linkami) 

prostřednictvím webového rozhraní uchazeče. 
• Zachování stávajících telefonních čísel zadavatele, tzn. v případě výběru jiného 

operátora, dojde k převodu všech stávajících čísel na tohoto dodavatele. 
• Poskytování nepřetržité zákaznické podpory (24 hodin denně a 7 dní v týdnu) a určení 

konkrétní osoby vybraného uchazeče či jím pověřené osoby, která se dostaví (na náklady 
uchazeče) na základě výzvy do 24 hodin do sídla zadavatele k řešení vzniklého 
problému. 

• Pokrytí území ČR signálem pro hlasové služby: minimálně 90 % obyvatel ČR. 
• Poskytování hlasového roamingu se zaměřením na zvýhodněná volání v zemích 

Evropské unie. V rámci roamingu budou dostupné veškeré služby, které jsou dostupné na 
území ČR. 

• V rámci dalších služeb je požadována možnost blokovat Premium SMS a služby třetích 
stran (audiotext). 

• Možnost označování soukromých hovorů a oddělenou fakturaci těchto hovorů v rámci 
jednotlivých faktur. 

• Možnost bezplatné optimalizace zvolených paušálních tarifů, která nebude mít vliv na 
délku platnosti účastnických smluv. 

• Uvedení možných zvýhodněných tarifů pro rodinné příslušníky zaměstnanců s oddělenou 
fakturací. 

Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na datové služby v České republice: 

• Poskytování datových služeb na území ČR prostřednictvím mobilního telefonu 
v technologiích GPRS a/nebo EDGE a/nebo HSDPA a/nebo UMTS s měsíčním 
paušálem. 

• Neomezené připojení ke všem službám Internetu (bez blokace obvyklých služeb 
internetu). 

• v rámci mobilních sítí na území ČR. 
- 20 ks SIM karet s FUP min. 3 GB/měsíc 
• 20 ks SIM karet s FUP min. 150 MB/měsíc 
• Datová služba umožňující rychlost přenosu dat maximální technologickou rychlostí sítě, 

vzhledem k její zatížeností, tedy HSUPA či HSDPA (3.6Mb/s či 7.2Mb/s). 
• Po vyčerpání datového limitu (FUP) snížení rychlosti připojení na rychlost min. 16kb/s. 



• Pokrytí území ČR signálem pro datové služby v některé z výše uvedených technologií 
minimálně 90 % obyvatel ČR. 

• možnost úplného zamezení datových přenosů u vybraných jednotlivých uživatelů. 

Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na datové služby v zahraničí: 
• Zadavatel požaduje datový balíček na 24 hodin, možno i sdílená FUP s FUP v ČR. 
• Zadavatel požaduje možnost blokace datových roamingu nezávisle na blokaci roamingu 

hlasových. 

Požadavky na dodávky HW zařízení 
Zadavatel požaduje možnost nákupu HW za zvýhodněné dotované ceny 1,- Kč bez DPH. 
Uchazeč ve své nabídce popíše systém nákupu koncových zařízení za dotované ceny. Uchazeč 
ve své nabídce uvede tzv. budget, tzn. finanční částku dotace poskytnuté uchazečem, kterou bude 
zadavatel oprávněn použít pro nákupy HW u uchazeče jako poskytovatele služeb za nedotované 
ceny. a to po celou dobu trvání smlouvy. 

Požadované hlasové tarify 
Uchazeč nabídne ceny za požadované služby (do Přílohy Č. 1 této výzvy), které budou stanoveny 
pro dvě dále specifikované skupiny uživatelů zadavatele. V případě, že SIM karta bude 
používána jen část měsíce (např. aktivace v průběhu měsíce nebo odpojení na prázdniny apod.). 
zadavatel požaduje, aby uchazeč účtoval poměrnou částku měsíční paušální platby za tarif. 

A) Tarif bez volných minut a SMS 
Zadavatel požaduje hlasový tarif bez volných minut a SMS, v jehož rámci se nepřipouští žádné 
volné minuty ani volné SMS či jiné volné jednotky pro SIM karty. Zadavatel bude hradit pouze 
rozsah poskytnutých služeb oceněných jednotkovými cenami příslušné služby + měsíční 
paušální poplatek spojený s tarifem, a to v maximální výši 1.- Kč bez DPH za 1 SIM kartu. 
U vnitrostátního volání (kategorie volání do sítě Telefonica. T-Mobilc. Vodafone a volání do 
standardně tarifikovaných pevných sítí) zadavatel požaduje jednotnou minutovou sazbu. 
Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč ve své nabídce uvedl účtování hovorů po sekundách (kdy 
po první provolané sekundě bude účtování sekundové, tedy v systému 1 + 1). 
V rámci uvedeného tarifu budou garantovány jednotkové ceny uvedené uchazečem do Přílohy č. 
1 této výzvy. 
V nabídce hlasového tarifu uchazeče nebudou služby uchazeče účtovány v závislosti na časovém 
rozmezí (ve špičce, mimo špičku apod.). Uchazeč je povinen uvádět v cenové nabídce (Příloha č. 
1 této výzvy) jen jednu jednotkovou cenu volání pro celé časové pásmo. 

B) Tarif s neomezeným vnitrostátním provozem 
V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem zadavatel požaduje jednotnou paušální 
měsíční cenu tarifu za neomezené vnitrostátní volání a vnitrostátní SMS. nad rámec ceny tarifu 
bude zadavatel hradit pouze rozsah dalších odebraných služeb oceněných jednotkovými cenami 
poskytovatele jako např. MMS, speciální barevné linky, roamingová volání a SMS, mezinárodní 
volání atd., a to v běžně nabízených ceníkových sazbách daného mobilního operátora. V rámci 
uvedeného tarifu bude garantována nabídková cena uvedená uchazečem do Příloh}' č. 1 této 
výzvy po celou dobu účinnosti rámcové smlouvy. 

Zabezpečení prioritního odbavení spojení v mobilní síti 
Zadavatel požaduje, s ohledem na povinnosti, uložené mu právními předpisy, v rámci nabídky 
uchazeče, garanci prioritního volání (tzv. „krizové mobily*'), v souladu s § 99 zákona č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Tento požadavek 
zadavatele se vztahuje výhradně na vybrané SIM karty v počtu 13 ks. Zadavatel požaduje, aby 
takové SIM karty byly zařazeny v režimu stálé prioritizace volání, tedy i v době, kdy nebyl 
krizový stav vyhlášen a bude takto garantován okamžitý přístup do GSM sítě uchazeče. 
Zadavatel si vyhrazuje právo počet těchto SIM karet po celou dobu trvání smluvního vztahu 
kdykoliv změnit dle svých komunikačních potřeb a uchazeč je povinen ve své nabídce 
garantovat, že případnou žádost zadavatele o změnu v tomto seznamu vypořádá vžd> kladně a 
neprodleně, resp. jak mu to umožňují technické podmínky. Cena uvedené slu/by bude plně 
zahrnuta v nabídkové ceně uvedené uchazečem. 



Administrativní úkony 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce poskytl následující služby - administrativní 
úkony - za maximální možný poplatek 1 Kč bez DPH: 

• změna fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy) 
• poplatek za elektronický detailní výpis 
• aktivační poplatek (představuje jednorázovou platbu spojenou s novou aktivací každé 

jednotlivé SIM karty) 
• odpojení z důvodů ztráty či krádeže 
• reaktivace po ztrátě či krádeži 
• blokace a reaktivace roamingu. MMS, mezinárodních hovorů, datových služeb apod. 
• výměna SIM karty (po ztrátě, krádeži, z důvodů zvýšení pamětDové kapacity apod.) 
• převod SIM karty pod rámcovou smlouvu zadavatele (včetně přenesení tel. čísla) 
• převod SIM karty mimo rámcovou smlouvu zadavatele (včetně uvolnění tel. čísla) 

2.2.2 Služby operátora fixních telefonních linek 
Předmětem plnění je poskytování služeb operátora fixních telefonních linek pro zadavatele. 
Přípojný bod se nachází v budově č.p. 42 v k.ú. Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3. Typ 
provozované ústředny zadavatele: ALCATEL Enterprise CMH. 
Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na zajištění hlasového provozu fixních 
telefonních linek: 

• Poskytnutí připojení PRI rozhraní do veřejné sítě 1 x PRI/ISDN30 
• Připojení 4x faxový přístroj za PBX 
• Pevné přesměrování volání 
• Zobrazení identifikace volajícího 
• Zachování všech stávajících funkcí úředny 
• Zařazení všech fixních a mobilních telefonních čísel do virtuální podnikové sítě (VPS) a 

neomezené volání v rámci této sítě VPS zdarma. 
• Jednotná správa a nastavení účtů fixních telefonních linek (spolu s mobilními linkami) 

prostřednictvím webového rozhraní uchazeče. 
• Podmínkou je zachování stávajících telefonních čísel zadavatele. V případě výběru jiného 

operátora dojde k převodu všech stávajících čísel na tohoto dodavatele. 
Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč ve své nabídce uvedl účtování hovorů po sekundách (kd\ 
po první provolané sekundě bude účtování sekundové, tedy v systému 1 + 1) a to jak do mobilních 
tak do fixních linek. 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

3.1 Lhůta pro plnění veřejné zakázky 
Lhůta pro plnění veřejné zakázky se stanovuje na 24 měsíců od podpisu rámcové smlouvy 
oběma smluvními stranami. Předpokládaná doba zahájení plnění rámcové smlouvy (účinnost 
smlouvy) je od 22. 6. 2013. 

3.2 Místo plnění předmětu veřejné zakázky 
Místem plnění předmětu veřejné zakázky je sídlo zadavatele - Břeclav, nám. T. G. Masaryka 
42/3. 

4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

4.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude uvedena v CZK. v členění bez DPH, DPH a včetně DPH v rozsahu řádně 
vyplněné tabulky, která je v Příloze č. 1 této výzvy. 
Nestanoví-li tato výzva jinak, nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná, se započtením veškerých nákladů, prací, dodávek a činností, rizik, zisku a 
finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami 
uvedenými v této výzvě a jejích přílohách. 
Uchazeč je povinen přiřadit nabídkovou cenu ke všem požadovaným jednotlivým částem 
předmětu zakázky. Zadavatel povoluje i nulovou cenu za jednotky. 



4.2. Podmínky, za nichž lze překročit nabídkovou cenu 
Výši jednotkových cen, cen jednotlivých tarifů a dalších poplatků, které jsou součástí nabídkové 
ceny lze překročit pouze za podmínky: 

• dojde-li před (po podání nabídky do podpisu rámcové smlouvy) nebo v průběhu realizace 
veřejné zakázky ke změně sazeb DPH. 

Pozn. Zadavatel výslovně uvádí, že skutečná hodnota plnění veřejné zakázky bude vždy závislá 
na počtu SIM karet, které bude zadavatel skutečně využívat a objemu odebraných služeb. 

5. Další obchodní a platební podmínky 

5.1 Hovory budou účtovány po sekundě, kdy po první provolané sekundě bude účtování 
sekundové, tedy v systému 1 + 1 a to jak do mobilních, tak do fixních linek. Rámcová smlouva 
bude obsahovat cenu za jednotku u všech služeb z tabulky tvořící Přílohu č. 1 této výzvy. 
5.2 Cena za plnění veřejné zakázky bude zadavatelem hrazena měsíčně v české měně na základě 
daňových dokladů - faktur vystavených vybraným uchazečem. Za fakturační období bude 
považován kalendářní měsíc. Dnem zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušného 
měsíce, za který je vyúčtování vyhotovováno. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně 
doloženého provolaného času, počítaného dle dojednané tarifikace. Celková fakturovaná částka 
bude v příloze faktury členěna na fakturované částky na jednotlivé SIM karty a jednotlivé 
služby. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je 
uvedeno výše, nebo bude-lí mít jiné závady v obsahu, je zadavatel oprávněn ji ve lhůtě její 
splatnosti vybranému uchazeči vrátit a vybraný uchazeč je povinen vystavit novou fakturu -
opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury vybranému uchazeči dle předcházející věty 
se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku až dnem 
následujícím po dni, kdy byla opravená nebo doplněná faktura splňující všechny náležitosti dle 
zvláštních právních předpisů doručena zadavateli. Splatnost faktury činí 21 dnů a počítá se ode 
dne doručení faktury zadavateli. 

5.3 V případě zpoždění zadavatele se zaplacením jednotlivých měsíčních faktur nesmí být 
stanovena smluvní pokuta a úrok z prodlení může být maximálně ve výši stanovené nařízením 
vlády č. 142/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů, tj. v zákonné výši. 

5.4 V případě, že rámcová smlouva bude odkazovat na všeobecné obchodní podmínky uchazeče. 
musí být tyto součástí návrhu rámcové smlouvy v nabídce uchazeče, přičemž ustanovení 
rámcové smlouvy bude mít přednost před ustanoveními obsaženými ve všeobecných obchodních 
podmínkách. 

5.5 Uchazeč se zaváže, že nezvýší po celou dobu účinnosti rámcové smlouvy sazby za jednotky 
uvedené ve své nabídce. 

5.6 Po dobu platnosti a účinnosti rámcové smlouvy se budou na všechny zadavatelem nově 
aktivované služby (např. nové SIM karty, aktivace tarifů apod.), jejichž jednotková cena či cena 
za měsíc je v této rámcové smlouvě či v nabídce uchazeče specifikována, plně vztahovat 
ustanovení o ceně jednotlivých služeb sjednané v uzavřené rámcové smlouvě na základě nabídky 
uchazeče. Uchazeč je také i v případě nově aktivovaných služeb povinen dodržovat všechny 
další povinnosti vyplývající z této rámcové smlouvy. 

5.7 Uchazeč se zaváže, že na služby, které nebyly součástí nabídkové ceny. se použijí ceny 
obvyklé v místě a čase plnění (např. standardní ceníky uchazeče). 

5.8 Rámcová smlouva se musí řídit právním řádem České republiky a v případě vedení sporů je 
dána výhradní příslušnost českých soudů. 

5.9 Rámcová smlouva bude sjednána na 24 měsíců s předpokládanou účinností od 22. 6. 2013. 



6. Kvalifikace uchazečů 

Uchazeč prokáže kvalifikací předložením: 
• čestného prohlášení dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů 
• kopie výpisu z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán 
• kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

Před uzavřením smlouvy předloží vítězný uchazeč originál nebo ověřenou kopii výše uvedených 
dokladů. 

Důsledek nesplnění kvalifikace 
Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude vyloučen ze zadávacího řízení. 
Nedoloží-li vítězný uchazeč před podpisem smlouvy požadované doklady v originálech či 
úředně ověřených kopiích, nebude s tímto uchazečem uzavřena smlouva. 

7. Nabídka 

7.1 Obsah nabídky 
Nabídka bude obsahovat: 

• Identifikační údaje uchazeče. 
• Návrh rámcové smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Do návrhu rámcové smlouvy budou uchazečem zapracovány požadavky zadavatele 
stanovené touto výzvou. 

• Cenová nabídka uchazeče ve struktuře řádně vyplněné tabulky uvedené v Příloze č. 1 této 
výzvy. 

• Konkrétní návrh postupu případného přenosu stávajících telefonních čísel. Uchazeč 
v nabídce uvede konkrétní návrh postupu případného přenosu stávajících telefonních 
čísel včetně harmonogramu obsahujícího přehled úkonů, které je třeba provést k přenosu 
čísel a lhůty v kalendářních dnech, ve kterých je třeba tyto úkony provést tak. aby nebyl 
omezen provoz zadavatele a funkce zadavatelem využívaných stávajících telefonních 
služeb. 

7.2 Podání nabídky 
K podání nabídek zadavatel dále uvádí následující: 
Nabídka musí být zadavateli podána v listinné formě v jednom vyhotovení. Uchazeč předloží 
nabídku též v elektronické podobě na CD nebo DVD. a to ve formátu MS Office nebo 
kompatibilním. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Požadovaným jazykem pro zpracování nabídky je čeština. Uchazeči podají originál nabídky v 
řádně uzavřené obálce označené identifikačními údaji uchazeče a názvem veřejné zakázky: 
„Veřejná zakázka - Mobilní hlasové a datové služby, služby operátora fixních telefonních 
linek pro město Břeclav". Zadavatel dále doporučuje označit obálku v levém horním rohu 
nápisem "NEOTVÍRAT" a zabezpečit proti neoprávněnému otevření přelepem a razítkem. 
Nabídky je možné doručit poštou, nebo osobně předat na podatelnu zadavatele v pondělí a ve 
středu od 8:00 do 17:00 hodin, v úterý a čtvrtek od 8:00 do 14:00 hodin a pátek od 8:00 do 13:00 
hodin na adrese: Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3. 690 81 Břeclav. 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

7.3 Lhůta pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí 3. 5. 2013 v 13:00 hodin. Za čas podání nabídky odpovídá 
uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem 
nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas uvedený na dokladu o předání nabídky. 
Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány. 

8. Kritéria a způsob hodnocení nabídek 



Pro zadání veřejné zakázky byla stanovena následující hodnotící kritéria: 
• nabídková cena - váha 90% (max. 90 bodů) 
• celková výše budgetu - váha 10% (max. 10 bodů) 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu v souladu s touto dokumentací a její přílohou č. 1, a to 
částkou v českých korunách za plnění po celou dobu účinnosti smlouvy. Tato cena bude 
zahrnovat veškeré náklady související s předmětem plnění. 

Uvedená nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, a to v členění: cena bez 
DPH. sazba v %, dále výše DPH (Kč) a celková nabídková cena včetně DPH (Kč). 

Výše tohoto budgetu bude stanovena v Kč včetně DPH. Maximální výše budgetu bude činit 300 
tis. Kč včetně DPH. 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle jednotlivých hodnotících kritérií. Nejvýhodnější nabídka 
dostane v rámci každého dílčího kritéria plný počet bodů. Ostatní nabídky obdrží body v rámci 
každého hodnotícího kritéria dle následující rovnice: 

(hodnota nejlepší nabídky / hodnota hodnocené nabídky) x počet bodů pro dané kritérium = body 
v rámci každého hodnotícího kritéria 

Celkové pořadí uchazečů bude stanoveno na základě součtu bodů dle jednotlivých dílčích 
kritérií. Vítězem veřejné zakázky se stane uchazeč s nejvyšším celkovým počtem bodu. 

9. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky za dobu 24 měsíců celkem bez DPH: 600.000 Kč. 

10. Využití subdodavatele 
Uchazeč je povinen v nabídce dále uvést, které části veřejné zakázky má případně v úmyslu 
zadat jednomu či více subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů. 
Uchazeč je v takovém případě povinen předložit smlouvu nebo smlouvu o smlouvě budoucí. 
uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky. 

11. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami 

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami 60 dnů ode dne otevírání obálek 

12. Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky zadávacího řízení. 
• zadávací řízení na zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy, 
• zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob 

a uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost 
• nevracet uchazečům podané nabídky. 
• neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení. 
• omezit rozsah veřejné zakázky, 
• akceptovat nejvýhodnější nabídku, případně nepřijmout žádnou nabídku a taktéž 

zadávací řízení zrušit bez uvedení důvodů. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybranvm 
uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně 
informovat. 

13. Přílohou této výzvy jsou: M 
Příloha č. 1: Tabulka pro zpracování cenové nabídky L^ 

MUD^/Olcríich Ryšavý 
starosta 


